Paraná , 30 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2741

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        1263

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
LOGUI TURISMO LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

SERVIÇO - FORNECIMENTO DE PASSAGENS

AÉREAS Especificação: Contratação de empresa pra

prestação de serviços de agenciamento de viagens,

compreendendo os serviços de emissão, marcação,

remarcação, reembolso, cancelamento e check-in de

passagens aéreas nacionais, para atender as necessidades

LOGUI   SERV 1,00 25,01 25,01

TOTAL

25,01

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 29/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Elionete Castiglioni

Código Identificador:39985779

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023 - PROCESSO Nº 130/2023

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30574/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023 - Processo nº 130/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, marcação,

remarcação, reembolso, cancelamento e check-in de passagens aéreas nacionais, para atender as necessidades das secretarias do município

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Maior Lance e Oferta, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA
Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

LOGUI TURISMO LTDA 1 1

SERVIÇO - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS Especificação: Contratação de

empresa pra prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de

emissão, marcação, remarcação, reembolso, cancelamento e check-in de passagens aéreas

nacionais, para atender as necessidades.

LOGUI 1,00 25,01

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 29/03/2023.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7C2D0891

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 022/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 022/2023

OBJETO: Aquisição de insumos para uso de atletas do Departamento de Esportes, conforme quantidades, especificações, exigências e condições

estabelecidas pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

Em cumprimento ao disposto no artigo 165, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EDUARDO DALLA MARIA - ME

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Atadura elástica 1,8m x 12cm     UN 300,00 4,00 1.200,00

1 2 Atadura elástica 1,8m x 20cm     UN 300,00 5,50 1.650,00

1 3 Bandagem terapêutica     UN 75,00 80,00 6.000,00

1 4 Emplastro 6,5cm x 13cm c/ salicilato c/ 4 un.     UN 500,00 13,00 6.500,00

1 5 Emplastro 6,5cm x 4,2cm c/ salicilato c/ 4 un.     UN 500,00 4,25 2.125,00

1 6 Esparadrapo 10cm x 4,5m     UN 160,00 24,00 3.840,00

1 7 Esparadrapo 5cm x 4,5m ??     UN 160,00 13,00 2.080,00

1 8 Linimento para massagem 1 litro     UN 25,00 59,00 1.475,00

1 9 Pomada para massagem com salicilato 150g     UN 400,00 11,00 4.400,00

1 10 Spray massagem com salicilato 150ml     UN 300,00 34,00 10.200,00

1 11 Tipoia tamanho grande     UN 40,00 47,00 1.880,00

1 12 Tipoia tamanho médio     UN 40,00 46,00 1.840,00